
 
 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ 
เรื่อง   ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี (พ.ศ. 2567 - 2569) 

************************************* 

  ด้วยเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ ได้จัดทำแผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569 
เพ่ือใช้เป็นกรอบในการพัฒนาบุคลากรของเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ ให้ได้รับการส่งเสริมความรู้ เพ่ิมพูนทักษะ 
คุณธรรมจริยธรรมอันทำให้การปฏิบัติหน้าที่ราชการมีประสิทธิภาพ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 มาตรา 23 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดชัยภูมิ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลของเทศบาล พ.ศ. 2545 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ข้อ 308 ให้เทศบาลจัดทำแผนพัฒนา
พนักงานเทศบาลตามข้อ 299 แล้วเสนอ ก.ท.จ. พิจารณาให้ความเห็นชอบ ประกอบมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาล
จังหวัดชัยภูมิ ในการประชุมครั้งที่ 9/2566 เมื่อวันที่  25  กันยายน  2566 จึงประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร  
3 ปี ของเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ ดังนี้ 
  1. ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ เรื่อง แผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569  
  2. ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่  1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่   29  เดอืน  กันยายน  พ.ศ.  2566 
 
 
 
 

(นายประเทือง  ธรรมโชติ) 
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเดื่อ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ    สำนักปลัดเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ งานการเจ้าหน้าที่                                                     .                                                                                      
ที ่ ชย 54001/ ว                                            วันที ่    3   ตุลาคม   ๒๕66                                . 
เรื่อง   แจ้งเวียนประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี (พ.ศ. 2567 – 2569)                                          .           

เรียน   หัวหน้าหน่วยงานในสงักัดเทศบาลตำบลบ้านเดื่อ  

ตามมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดชัยภูมิ (ก.ท.จ.ชัยภูมิ) ในคราวประชุม ครั้งที่  
9/2566 ลงวันที่  25 กันยายน 2566 ได้มีมติเห็นชอบแผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2567 – 2569 นั้น 

สำนักปลัดเทศบาล งานการเจ้าหน้าที่ ได้จัดทำแผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี (พ.ศ. 2567 -2569) 
เรียบร้อยแล้ว จึงขอแจ้งเวียนประกาศแผนพัฒนาบุคลากร 3 ปี (พ.ศ. 2567 - 2569) เพ่ือประโยชน์ในทาง
ปฏิบัติและการบริหารงานของเทศบาลเป็นไปโดยถูกต้อง เรียบร้อย ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 

 

    (นางจุฑาทิพย์  ถีสูงเนิน) 
              หัวหน้าสำนักปลัด  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 


